[image: Герб черный-7]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ

     05.06.2015 г.                           аал Сапогов                                  № 192

Об оказании финансовой помощи погорельцам.

   Заслушав и обсудив заявление погорельца жительницы п.Ташеба Сурыкиной Лидии Александровны, руководствуясь Уставом муниципального образования Сапоговский сельсовет Совет депутатов Сапоговского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Администрации Сапоговского сельсовета решить вопрос по выплате жительнице п.Ташеба Сурыкиной Лидии Александровне  финансовой помощи в размере 10 000 рублей на восстановление сгоревшего дома.
1. Направить настоящее решение для подписания Главе Сапоговского  сельсовета  Шандро М.И.
1. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сапоговского сельсовета                                                            Шандро М.И.

image1.jpeg